
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne 

novine br. 124/14, 115/15 i 87/16) i članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera  („Županijski glasnik“  

Ličko-senjske županije“ br. 3/18 i 8/18) , Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera  na  8. redovnoj 

sjednici održanoj dana  21. svibnja 2018. godine donosi 

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA 

ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja te raspodjela rezultata poslovanja Proračuna 

Općine Plitvička Jezera za 2017. godinu. 

 

Članak 2. 

      Općina Plitvička Jezera na dan 31.12.2017. godine u godišnjim financijskim izvještajima za 2017. 

godinu na računu 92211 ima iskazan višak prihoda poslovanja u iznosu  4.909.418,06 kuna, te manjak 

prihoda od nefinancijske imovine na računu 92222 u iznosu 3.121.432,07 kuna. 

Sredstva viškova prihoda poslovanja raspodjeljuju se za pokriće iskazanog manjka prihoda od 

nefinancijske imovine u iznosu 3.121.432,07 kune. 

 

Članak 3. 

Preostali iznos  viška prihoda poslovanja iz 2017. godine u ukupnom iznosu  1.787.985,99 kuna 

raspoređuje se na sljedeći način: 

 - namjenski  prihodi od prodaje kuća i stanova na području Općine u iznosu 181.966,25 kuna  prenose 

se  u korist računa 98211- namjenska sredstva i koristit će se sukladno Programu utroška sredstava od 

prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Općine Plitvička Jezera u 2018. godini 

- prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta u iznosu 238.737,72 kune, prenosi se u 2018. godinu za 

katastarske izmjere DGU (k.o. Plitvička jezera i k.o. Prijeboj) 

- šumski doprinos u iznosu 109.765,05 kuna, prenosi se u 2018. godinu za izradu projektne 

dokumentacije 

- komunalni doprinos u iznosu 620.527,17 kuna, prenosi se  u 2018. godini za uređenje okoliša KIC-a 

u Korenici  i za uređenje groblja 

- komunalna naknada  u iznosu 636.989,80 kunu, prenosi se u 2018. godinu i  utrošit će se  za zimsku 

službu. 

Članak 4. 

 Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2017. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u  „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

KLASA:400-08/17-01/11 

URBROJ: 2125/11-03-18-06 

Korenica,  21. svibnja 2018. godine 

                                                                                                 Predsjednik Vijeća 

 

                                                                                                                            Ante Bionda, v.r. 

 


